

TREENIGHEDEN ApS

Sandagervej 24
8240 Risskov

CVR-nr. 26794439

Årsrapport 2023/24

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. august 2024

Steen Halleskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TREENIGHEDEN ApS Sandagervej 24 8240 Risskov
CVR-nr.	26794439
Stiftelsesdato	12. september 2002
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Steen Halleskov
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i værdipapirer og kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. -60.037, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 6.526.419, og en egenkapital på kr. 6.514.036.

Direktionen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2024 for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-41.954	-77.423
Driftsresultat		-41.954	-77.423
Andre finansielle indtægter	1	118.383	124.901
Nedskrivning af finansielle aktiver		-150.000	0
Andre finansielle omkostninger	2	-129	-300
Resultat før skat		-73.700	47.178
Skat af årets resultat	3	13.663	-15.067
Årets resultat		-60.037	32.111
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		244.000	235.600
Overført resultat		-304.037	-203.489
Resultatdisponering		-60.037	32.111

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		499.356	663.356
Finansielle anlægsaktiver		499.356	663.356
Anlægsaktiver		499.356	663.356
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.978.240	5.871.716
Andre tilgodehavender		2.652	2.652
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		13.663	0
Tilgodehavender		5.994.555	5.874.368
Likvide beholdninger		32.508	299.271
Omsætningsaktiver		6.027.063	6.173.639
Aktiver		6.526.419	6.836.995

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.145.036	6.449.073
Udbytte for regnskabsåret		244.000	235.600
Egenkapital		6.514.036	6.809.673
Selskabsskat		0	15.067
Langfristede gældsforpligtelser		0	15.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.383	2.255
Kortfristede gældsforpligtelser		12.383	12.255
Gældsforpligtelser		12.383	27.322
Passiver		6.526.419	6.836.995
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	6.449.073	235.600	6.809.673
Betalt udbytte	0	0	-235.600	-235.600
Årets resultat	0	-304.037	244.000	-60.037
Egenkapital 30. juni 2024	125.000	6.145.036	244.000	6.514.036

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 118.383 renter på mellemværende med nærtstående parter.

2. Andre finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 129 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
Skat af årets resultat	-13.663	15.067
	-13.663	15.067

Der er i perioden indbetalt kr. 15.067 i koncernskat.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 4MA1 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Steen Halleskov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steen Halleskov

Direktør

ID: b6e4c4c7-febc-4b49-9313-d13d0d7f5741

Tidspunkt for underskrift: 16-08-2024 kl.: 12:54:20

Underskrevet med MitID



Peder Bille

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peder Bille

Revisor

ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7

Tidspunkt for underskrift: 16-08-2024 kl.: 12:55:53

Underskrevet med MitID



Steen Halleskov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steen Halleskov

Dirigent

ID: b6e4c4c7-febc-4b49-9313-d13d0d7f5741

Tidspunkt for underskrift: 16-08-2024 kl.: 12:57:38

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3d6fa6nZQYs252010057

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.